


УЧЕБНЫЙ ПЛАН ПРОГРАММЫ ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ
ВОДИТЕЛЕЙ САМОХОДНЫХ МАШИН ДЛЯ ПОЛУЧЕНИЯ ПРАВА НА ОБУЧЕНИЕ ВОЖДЕНИЮ
	№ п/п
	
Наименование предмета
	Количество часов

	
	
	всего
	Из них

	
	
	
	теоретических
	практических

	1
	Основы психологии
	14
	13
	1

	2
	Основы профессиональной педагогики
	14
	13
	1

	3
	Основы методики производственного обучения
	44
	19
	25

	
	Консультации
	6
	-
	6

	
	Экзамен
	12
	-
	12

	
	Всего:
	90
	45
	45
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